
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Głogów na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Głogów na okręgi wyborcze ustalonym 

postanowieniem nr 228/220 Komisarza Wyborczego w Legnicy z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie podziału 

Gminy Głogów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 4509, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2023 r. poz. 2938): 

1) wyłącza się z okręgu wyborczego nr 5 Bytnik; 

2) dołącza się do okręgu wyborczego nr 1 Bytnik. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgu wyborczego nr 4 w Gminie Głogów ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1 przez dopisanie ulicy o nazwie Limonkowa. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale oraz 

aktualizację opisu granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Głogów, Wojewodzie Dolnośląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 5. Na postanowienie Radzie Gminy Głogów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Głogów. 

 

 Komisarz Wyborczy w Legnicy: 

Artur Waluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 409



Załącznik do postanowienia nr 3/2024 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

 

 

Podział Gminy Głogów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Bytnik, Szczyglice, Turów 1 

2 

Ruszowice ulice: Biała, Brzoskwiniowa, Diamentowa, Księcia Józefa 

Poniatowskiego, Orzechowa, Srebrna, Szafirowa, Szmaragdowa, Tęczowa 

nr 1 i 1b, Wita Stwosza, Złota 

1 

3 

Ruszowice ulice: Amarantowa, Błękitna, Kaszmirowa, Kolorowa nr od 4 

do 26, Kremowa, Miętowa, Miodowa, Oliwkowa, Perłowa, Purpurowa, 

Tęczowa od nr 2 do 30 oraz parzyste od nr 32 do 50 

1 

4 

Ruszowice ulice: Bursztynowa, Cisawa, Cytrynowa, Czekoladowa, Długa, 

Grafitowa, Herbaciana, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Kawowa, 

Kolorowa od nr 1 do 3, Lawendowa, Limonkowa, Miedziana, Pastelowa, 

Pomarańczowa, Rubinowa, Seledynowa, Szafranowa, Tęczowa 

nieparzyste od nr 31 do 51A, oraz od nr 52 do 86, Turkusowa 

1 

5 Borek, Zabornia 1 

6 
Przedmoście ulice: Boczna, Długa od nr 1 do 64, Dolna, Grębocicka, 

Grodowiecka, Jana Pawła II, Krótka, Poprzeczna, Prosta, Zgodna 
1 

7 
Przedmoście ulice: Długa nr 65 do końca, Krzywa, Młyńska, Rzeczna, 

Spacerowa, Szkolna, Wąska 
1 

8 Grodziec Mały 1 

9 

Serby ulice: Bławatkowa, Bratkowa, Gospodarcza, Jana Nepomucena 

Umińskiego, Kwiatowa, Makowa, Rumiankowa, Skowronkowa, Sławska, 

Słoneczna, Słowicza, Stokrotkowa, Wodna, Zielona 

1 

10 
Serby ulice: Główna nr od 1 do 57 oraz parzyste od nr 58 do 78, Kolejowa, 

Odrzańska, Odrzycko, Ogrodowa, Wałowa, Wiosenna, Żytnia 
1 

11 
Serby ulice: Główna nr nieparzyste od 59 do 89, Kościelna, Parkowa, 

Platanowa, Złote Piaski 
1 

12 
Serby ulice: Bukowa, Brzozowa, Cicha, Dębowa, Główna nr parzyste  

od 80 do końca, Jaśminowa, Jaworowa, Krótka, Olchowa, Polna 
1 

13 Klucze, Krzekotów, Stare Serby 1 

14 

Wilków ulice: Cicha, Daglezjowa, Gajowa, Głogowska nr nieparzyste, 

Klonowa, Krótka, Myśliwska, Nowy Wilków, Osiedlowa, Pokątna, Polna, 

Zacisze, Żyznowska 

1 

15 
Wilków ulice: Głogowska nr parzyste, Jarzębinowa, Leśna,  

Pod Cyprysami, Sosnowa, Spółdzielcza, Świerkowa 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 409


		2024-01-16T07:57:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




